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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31304034G

2. Data e Regjistrimit 04/01/2013
3. Emri i Subjektit ADR TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/01/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke MJULL BATHORE Mjull Bathore, Rruga 
Akacia, Zona Kadastrale 2704, Pasuria Nr. 465/27 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport të mallrave të çdo lloji si në Shqipëri ashtu edhe 

jashtë saj, edhe për llogari të të tretëve; Importin dhe 
eksportin me shumicë dhe pakicë të artikujtve industrialë të 
çdo lloji;  Tregtimi i pajisjeve dhe artikujve mjekësorë, 
produkteve farmaceutike dhe sistemeve përkatës të 
menaxhimit që lidhen me to, paisje për laborator, produkte 
kimike dhe shërbime që lejohen nga legjislacioni Shqiptar në 
fuqi;  Pjesëmarrje në tendera në cilësine e kontraktuesit 
dhe/ose nënkontraktuesit për realizimin e veprave, 
strukturave dhe /ose infrastrukturave të mjediseve të punës; 
Ndërtime civile dhe industriale, impiante hidraulike, 
mekanike dhe elektrike për strukturat spitalore, ndertime 
ujësjellësash dhe kanalizimesh, rikonstruktim i ndertesave 
civile dhe spitalore, etj. Gërmime, sistemime, mbushje 
terreneve, centrale hidroelektrike etj; Dizenjim software-i. 
Zhvillim dhe mirëmbajtje sistemesh software. Testim 
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software. Dizenjim dhe zhvillim sistemesh të komunikimit. 
Dizenjim dhe zhvillim sistemesh të sigurisë. Zhvillim 
sistemesh migrimi.
Vasilika Mano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2014                Deri: 08/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

NCI
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: adrtrans2015@gmail.com  
Fax: 042340384

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-970928-01-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-981100-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depositim i vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
15.01.2013, për hapjen e dhjetë adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke terheqese tip Man TR 6731 P;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2242273-7FFC-485C-B711-45DC256C0AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA1D299-3B4E-40F3-A085-4AC18748FCCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED5D829-6759-4334-BF57-DBA663954128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10EED49-703E-4BF7-9DDD-FF858964438C
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë TR 5967 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë TR 1123 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Benz me targe AA 708 AI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bot tip Man me targe AA 793 AX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke terheqese  tip Man TR 1846 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke terheqese tip Man TR 6199 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bot tip Man TR 0736 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Benz TR 6239 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë TR 9241 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-118022-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kerkeses date 04.06.2013 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Man Terheqes ngjyre gri me targe AA 895 GO;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5969218-02BC-4EF3-AA77-2CA058E8A1E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BB4C37-BD8C-4836-BCD3-5ADFA039DBBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6D10D4-1D5C-4454-A538-AAE752288F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6D10D4-1D5C-4454-A538-AAE752288F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6797103B-D0F6-4FBE-9CA4-1CD0A376EF79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36AA7397-7FDA-407B-AB7B-E4BF4E37AC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36AA7397-7FDA-407B-AB7B-E4BF4E37AC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2DC878-1A19-4692-9433-FB8EA2CB1E9D
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10/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-120165-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 06.06.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet marka MAN,lloji terheqes me targe AA 315 GM;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-166765-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise,date 
06.08.2013 ku eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit dhe 
hapja e nje adrese tjeter dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 197 HD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Koke 
terheqese  tip Man TR 1846 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Koke 
terheqese tip Man TR 6199 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-469428-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.05.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i adresës 
kryesore të ushtrimit të aktivitetit të shoqërisë. Depozitimi i  kontratës noteriale Nr. 5545 
Rep. Nr. 3384 Kol. date 12.05.2014 për transferim të kuotave të kapitalit me anë të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F7628E-1509-47FA-BC4A-1735A8086958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CC8C34-B148-44B3-9DC3-7911C8C0731B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CC8C34-B148-44B3-9DC3-7911C8C0731B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8EBAE4-D057-4D8F-AB14-A948770A8669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B300C8A-F341-4E84-A641-89B7AD569C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6ABFBB-A829-4411-BDD9-9268DAA5FA0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6ABFBB-A829-4411-BDD9-9268DAA5FA0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C8431F-DA19-43DB-B20F-9E3B65B9C30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFC6C36-82F7-46CE-8477-BD18F96D6ABC
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shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 10, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla Nr. 2, 
Kati 5, Zyra A2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Demi, Pallati.122/2.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vasilika Mano")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Griseld Gjergjaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-474061-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.05.2014, ku është vendosur:1- 
Aprovimin e dorëheqjes së administratorit të shoqërisë Znj. Griseld Gjergjaj.2- Miratimi i 
Znj. Vasilika Mano,  në detyrën e administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vasilika Mano")                      Nga data 
"15/05/2014             Ne daten "15/05/2019
eshte larguar administratori:            ("Griseld Gjergjaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-521151-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5BBF30-EE32-402B-898B-58205441D8CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFD0575-64CE-4477-95DA-6C88173D77AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A99E2B2-1824-4E45-A1B4-F34378CED2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A99E2B2-1824-4E45-A1B4-F34378CED2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFF08DC-73FC-4B45-A2DF-608941C762C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFF08DC-73FC-4B45-A2DF-608941C762C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C1AA41-689C-40EF-B73F-C57642F51072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBF7FD0-F328-4D53-BA3E-E117ACC1DE47
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-828390-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.01.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë TR 1123 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Bot tip 
Man me targe AA 793 AX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-956437-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.02.2015, ku eshte vendosur: 1.Te 
zmadhoje kapitalin themeltar te shoqerise nga fitimi i ushtrimit 2013. 2.Caktimi i 
zj.Margarita Kalemasi, Eksperte Kontabel e regjistruar, per te hartuar raportin e zmadhimit 
te kapitalit.Depozitim i vemdimit date 25.02.2015, te asamblese se ortakut tevetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: 1.Miratimin e Raportit te Ekspertit Kontabel per vleresimin e 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 2.Ndryshimin e statutit te  shoqerise ne perputhje me 
piken 2, neni 68 te ligjit Nr.9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe shoqerite Tregtare". 
3.Zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise.Depozitim i Raportit per zmadhimin e 
kapitalit, date 25.02.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "38.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "38.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6988741F-E497-491A-B475-115A33F5982C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EAF8C54-33E4-4323-9D59-63EF6D3F38FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2A8B06-4DF2-496B-B42F-92EB425AFE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6D6794-6F5F-4E6C-A3C5-EFC137FCE8A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A529F36-8D2C-4B87-8AAF-FE76E0C540D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BFB00C-D6F5-421D-86EC-1C0B47F8EC29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BFB00C-D6F5-421D-86EC-1C0B47F8EC29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F659EDFE-AEEC-4E2B-9CB4-4AEAAE9F2D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDBF79A-5A6B-4830-BBE0-B670D170D229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F83310B-3A50-4DD5-8842-F91C67F82D0C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasilika Mano")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("38.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasilika Mano")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-031125-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
29.04.2015, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Kamion Mercedes Benz me targe AA 341 LP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-091435-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të shoqërisë, datë 
12.2015, ku është kërkuar: Hapje dhe mbyllje adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Kamion Mercedes Benz me Targë AA 543 LY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë TR 5967 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B86DC28-E981-4907-AC91-0CD81A898249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B86DC28-E981-4907-AC91-0CD81A898249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3783A818-F909-4DF2-9311-75D32C52CBF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1919E7D1-B2D9-43E2-B99F-B835A2617058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA6B8B8-D1B8-4286-80AC-3F22BAA4EF19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347E7D94-65B9-476A-8DA3-611A52E3ABDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7751C4-E005-4522-B040-71A368D183A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC77DEB5-B4CE-4D3D-8C39-D3AFB9050324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC77DEB5-B4CE-4D3D-8C39-D3AFB9050324
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18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102810-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-762222-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-772619-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.06.2016 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kokë Tërheqëse Tip Man me Targë AA 690 OE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Koke 
terheqese tip Man TR 6731 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285D2C89-50E0-4F32-A5A1-4AEC2F6CBD05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCD97B9-C3F5-4C1A-8CC7-558C6EA54FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09CAC6C-A8A5-4702-931E-5689A929717A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDA05A0-15E5-42E0-B2F3-7BF979BFD98B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B53DAAC-4E57-4636-8940-877DFC428CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F850B3A-92A2-43C8-AD7A-9562DEEB0055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F850B3A-92A2-43C8-AD7A-9562DEEB0055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD296661-57AF-4C95-9B26-BE41AFA13BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F810E0-91AB-4D55-94F6-65CF1386D2E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4585C43F-3CD2-48C7-8D46-DC05817FDBCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFEE593-D0B5-4537-95E9-DCA70340AAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7129DA2-E19D-4099-82DE-7BCA09A4A71D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C5980F-6CA0-426B-B43D-A35A96B11185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C5980F-6CA0-426B-B43D-A35A96B11185


9

Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-021722-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date: 
04.11.2016, ne te cilin eshte kerkua: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Benz me targe AA 708 AI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-290086-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.05.2017 per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio tip Groennewegen me targe AER949;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kokë Tërheqëse Tip Man me Targë AA 125 RL;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-329297-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F842EB-2868-4D92-A215-C295FA4C0812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2101FAF5-2D1C-40E2-AFF2-42E26DB32E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0FDDC3-9550-4A13-86E5-9898E008E52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0FDDC3-9550-4A13-86E5-9898E008E52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5777802-4972-4B37-8A64-61F331575A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5777802-4972-4B37-8A64-61F331575A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94D8DBE-C054-4CDF-9A4B-BC63DA3F477C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC726C81-019E-435D-BA21-0546360C156A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D38AAF-60AA-4010-A7EA-23402C588D95
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-603895-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te transferimit te kuotave : Kontrate 
shitblerje Nr.2855 Rep  dhe vendim i  miratimit te dates  22.12.2017. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "38.000.000,00"          u be            "19.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasilika Mano")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("38.000.000,00")            u be              ("3.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasilika Mano")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("10,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("NCI")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "90,00             Kontributi ne para "34.200.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-628303-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.01.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Mjull Bathore, Rruga Akacia, Zona Kadastrale 2704, Pasuria Nr. 
465/27;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 10, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla Nr. 2, Kati 5, Zyra 
A2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDEB139-99FB-4082-8F30-3386847F9A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BD85E4-7ED5-4ED2-BE6A-3EEBB758FC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F8E319-8D43-42A1-BB4D-4FB3CBF4B01F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FA4B74-5D86-404B-9BD2-768E49100B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D1E23E-4E02-4427-B95B-E230A1F37020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D1E23E-4E02-4427-B95B-E230A1F37020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498B362D-AB5D-44D9-AB8F-451FCA0B75DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498B362D-AB5D-44D9-AB8F-451FCA0B75DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FE65C4-2284-4175-8E53-A339E4B09192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FF05A4-364F-45E9-B9D2-D0FAA1DD1135
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-666456-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 12.02.2018 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio tip Groennewegen me targe AER949;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë TR 9241 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Man Terheqes ngjyre gri me targe AA 895 GO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet marka MAN,lloji terheqes me targe AA 315 GM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Kokë 
Tërheqëse Tip Man me Targë AA 125 RL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Bot tip 
Man TR 0736 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Benz TR 6239 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Kamion Mercedes Benz me Targë AA 543 LY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Kamion Mercedes Benz me targe AA 341 LP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Kokë 
Tërheqëse Tip Man me Targë AA 690 OE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 197 HD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885A9778-4617-4462-A679-AB80AD4F22EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DD0489-15E1-49B9-B48E-B66ACBD7C371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DD0489-15E1-49B9-B48E-B66ACBD7C371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11DB054-4663-424C-A015-6CE0F12656E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8CA49E4-992C-4C6B-8234-A95869BABF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8CA49E4-992C-4C6B-8234-A95869BABF8D
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11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-777903-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 09.05.2018, të 
Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 10% të 
kuotave të ortakut Znj. Vasilika Mano që zotëron në shoqërinë "ADR TRANS" sh.p.k.  2- 
Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë. 2-Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave 
me Nr.996Rep., Nr.433/3 Kol., datë 10.05.2018, ndërmjet palës  shitëse Znj. Vasilika 
Mano dhe palës blerëse shoqëria “NCI” sh.p.k. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "19.000.000,00"          u be            "38.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Vasilika Mano")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NCI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("34.200.000,00")            u be              ("38.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NCI")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("90,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasilika Mano")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2019")            u be              ("08/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-824916-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.11.06.2018, ku vendosi : 
Zvogelimin e kapitalit te shoqerise dhe emërimin e Ekspertit Kontabel per hartimin e 
raportit te zvogelimit kapitalit. Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.15.06.2018, ku 
vendosi : Miratimin e raportit  te Ekspertit Kontabel te zvogelimit kapitalit.     Depozitimi 
raportit te zvogelimit kapitalit dt. 14.06.2018. 
Vlera e Kapitalit ishte            "38.000.000,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "38.000.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NCI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6DDC02-5B3D-40A1-94CC-6E77216765EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6DDC02-5B3D-40A1-94CC-6E77216765EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6543A1-3D17-491E-953F-BD072454AC20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062FBE09-5E7A-4872-B33C-E643007930B9
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("38.000.000,00")            u be              ("100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828340-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-239117-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME ADR.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Document1.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Document1.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VO ADR - 2018.pdf

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-508728-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52B353A-25E3-4B39-A609-721525A7BC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52B353A-25E3-4B39-A609-721525A7BC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987A2A8B-5DE6-48F4-A1F3-82F9A20E00D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CFB79C-A706-4C9F-A4AD-98B1FDD1EBC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66CD7E2-BD53-4A17-AE10-2252AB2EDC32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6568127-A83D-4507-89A3-260B043391A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51CE82E-AFD4-4AB4-BA81-464D1DAA8887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FFEA4E-5C16-44BC-B735-70C2EB4AD722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22914AD-9CE0-4D3E-8C43-7DDFC0775C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22914AD-9CE0-4D3E-8C43-7DDFC0775C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DEABA00-87C2-41CA-9BD5-87BBF5246FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB0FB2B-1F0E-4E3D-B6F6-A35AF11543BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9B0844-0F8A-43FE-A2E9-F2D8865A8FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7660F326-C777-441F-999B-7C149961AF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C26C29-C3E3-4279-B573-C4DDE80B22D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0257A62C-6C31-495F-97DB-6B8B555827F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AAFB6D-433B-43C4-88BA-28135E8C4C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BB7D04-53E8-4C14-9BA9-E5C1FE9E094E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68AA65A9-804D-4214-A425-C07705290D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC700BFC-2771-413A-B399-FBC73A578AE2
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Document.pdf
VO 2019-ADR.pdf
Bilanc ADR 2019.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital.xlsx
Document.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
3.1-CashFlow (indirekt).xlsx

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614769-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.11.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("adrtrans2015@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Transportin e mallrave te cdo lloji si ne Shqiperi ashtu edhe jashte 
saj, edhe per llogari te te treteve; Importin dhe eksportin me shumice dhe pakice tej 
artikujtve industriale te cdo lloji;Tregtimi i pajisjeve dhe artikujve mjekesore, produkteve 
farmaceutike dhe sistemeve perkates te menaxhimit qe lidhen me to,paisje per laborator,  
produkte kimike dhe sherbime qe lejohen nga legjislacioni Shqipetar ne fuqi. Pjesemarrje 
ne tendera ne cilesine e kontraktuesit dhe/ose nenkontraktuesit per realiziminn e veprave, 
strukturave dhe /ose infrastrukturave te mjediseve  te punes. Ndertime civile dhe 
industriale, impiante hidraulike, mekanike dhe elektrike per strukturat spitalore, ndertime 
ujesjellesash dhe kanalizimesh, rikonstruktim i ndertesave civile dhe spitalore, etj.. 
Germime, sistemime, mbushje terreneve, centrale hidroelektrike etj. ")          u be            
("Transport të mallrave të çdo lloji si në Shqipëri ashtu edhe jashtë saj, edhe për 
llogari të të tretëve; Importin dhe eksportin me shumicë dhe pakicë të artikujtve 
industrialë të çdo lloji;  Tregtimi i pajisjeve dhe artikujve mjekësorë, produkteve 
farmaceutike dhe sistemeve përkatës të menaxhimit që lidhen me to, paisje për 
laborator, produkte kimike dhe shërbime që lejohen nga legjislacioni Shqiptar në 
fuqi;  Pjesëmarrje në tendera në cilësine e kontraktuesit dhe/ose nënkontraktuesit për 
realizimin e veprave, strukturave dhe /ose infrastrukturave të mjediseve të punës; 
Ndërtime civile dhe industriale, impiante hidraulike, mekanike dhe elektrike për 
strukturat spitalore, ndertime ujësjellësash dhe kanalizimesh, rikonstruktim i 
ndertesave civile dhe spitalore, etj. Gërmime, sistemime, mbushje terreneve, centrale 
hidroelektrike etj; Dizenjim software-i. Zhvillim dhe mirëmbajtje sistemesh software. 
Testim software. Dizenjim dhe zhvillim sistemesh të komunikimit. Dizenjim dhe 
zhvillim sistemesh të sigurisë. Zhvillim sistemesh migrimi.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48306E3-51F1-4907-B86E-98BB8157AF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00EA642-A70D-4D37-B812-6C8F6278787F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF321F99-D9B2-462A-884D-67AD603D23E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608E60D8-9F02-4881-9343-A597647587BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79CEF1E7-AEFB-4403-8F01-97F2BF970693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EC26F6-30BF-4E04-B207-F6B19C198B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363D0F1D-EB3B-4AAF-9C88-694BD92FF6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180F8504-965C-45CC-9CDF-B92DB24626ED
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/01/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5371CEC-F086-414D-8839-1F9B556F7169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0559E3BB-B18A-4A84-8852-5F53E4350A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0559E3BB-B18A-4A84-8852-5F53E4350A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B112C4D8-8AB8-4F3A-8966-88212B95E03E

